
 
 

UCHWAŁA NR 693/LIV/23 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Żory na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miasta 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Żory na 2023 rok, w sposób następujący: 

1) zwiekszyć planowane dochody budżetu miasta ogółem o kwotę 374 339,79 zł, w tym zwiekszyć dochody 
bieżące o kwotę 74 339,79 zł, w tym zwiekszyć dochody majątkowe o kwotę 300 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększyć planowane wydatki budżetu miasta ogółem o kwotę 374 339,79 zł, w tym zmniejszyć wydatki 
bieżące o kwotę 301 400,21 zł, zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 675 740,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej miasta Żory na 2023 rok Nr 632/L/22 Rady Miasta Żory z dnia 22 grudnia 
2022 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 

- kwotę planowanych dochodów budżetu miasta Żory na 2023 rok „543 994 365,26 zł”, zastępuje się 
kwotą „548 104 073,59 zł”, 

- w pkt 1) kwotę dochodów bieżących „389 780 395,23 zł”, zastępuje się kwotą „393 590 103,56 zł”, 

- w pkt 2) kwotę dochodów majątkowych „154 213 970,03 zł”, zastępuje się kwotą „154 513 970,03 zł”. 

2) w § 2 

- kwotę planowanych wydatków budżetu miasta Żory na 2023 rok „625 969 726,21 zł”, zastępuje się 
kwotą „630 079 434,54 zł”, 

- w pkt 1) kwotę wydatków bieżących „413 307 317,73 zł”, zastępuje się kwotą „416 656 386,06 zł”, 

- w pkt 2) kwotę wydatków majątkowych „212 662 408,48 zł”, zastępuje się kwotą „213 423 048,48 zł”. 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: „1. Stwierdza się, że zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu miasta określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3961



2. Określa się kwotę dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Zakład Aktywności Zawodowej – 
Zakład Produkcyjno-Usługowy „Wspólna Pasja” w Żorach w wysokości 1 595 000,00 zł, w tym na: 

a) zakład budżetowy Zakład Aktywności Zawodowej – Zakład Produkcyjno-Usługowy „Wspólna Pasja” 
w wysokości 1 520 000,00 zł, 

b) utrzymanie Parku Staromiejskiego, Parku Strzelnica, Cmentarza Żydowskiego w wysokości 75 000,00 zł. 

3. Stawka dotacji przedmiotowej wynosi 237,81 zł do utrzymania 1 m2 powierzchni obiektów i terenów 
zakładu budżetowego Zakład Aktywności Zawodowej – Zakład Produkcyjno-Usługowy „Wspólna Pasja” 
w Żorach. 

4. Stawka dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Zakład Aktywności Zawodowej – Zakład 
Produkcyjno-Usługowy „Wspólna Pasja” w Żorach wynosi 3,61 zł do utrzymania 1 m2 powierzchni Parku 
Staromiejskiego, Parku Strzelnica, Cmentarza Żydowskiego. 

5. Stwierdza się, że plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego określa załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały.” 

4) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żory. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3961



Budżet na rok 2023

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po
zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 300 000,006 863 846,00 7 163 846,00

Majątkowe 0,00300 000,000,00 300 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00300 000,000,00 300 000,00

Oświata i wychowanie 1 000,00801 65 339,7929 255 726,02 29 320 065,81

Bieżące 1 000,0065 339,7911 735 441,59 11 799 781,38

Wpływy z usług 0,0013 915,193 552 194,00 3 566 109,19

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,004 329,003 655,00 6 984,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,0026 000,000,00 26 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,009 000,0053 545,08 62 545,08

      w tym dochody unijne 0,0012 095,60502 391,31 514 486,91

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,0012 095,6021 530,00 33 625,60

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 10 000,004 786 728,36 4 796 728,36

Bieżące 0,0010 000,004 786 728,36 4 796 728,36

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 693/LIV/23

Rady Miasta Żory

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3961



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po
zmianie

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,0010 000,000,00 10 000,00

1 000,00RAZEM DOCHODY 375 339,79547 729 733,80 548 104 073,59

1 000,0075 339,79393 515 763,77 393 590 103,56

0,00300 000,00154 213 970,03 154 513 970,03

z tego: bieżące

majątkowe

0,0012 095,601 710 061,78 1 722 157,38
w tm z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

0,000,0044 981 659,53 44 981 659,53
w tm z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3961



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Nazwa

Dział

Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki

związane z

realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków,o

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i

gwarancji

 obsługa długu

z tego

z tego:

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt2 i 3

zakup i objęcie

akcji i udziałów

z tego

w tym:

wniesienie

wkładów do

spółek prawa

handlowego

Zmniejszenia 3 518 083,52 3 518 083,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790,52 3 517 293,00 0,00 0,00

Zwiększenia 3 892 423,31 3 216 683,31 760 394,19 50 000,00 710 394,19 0,00 10 000,00 12 095,60 0,00 2 434 193,52 675 740,00

WYDATKI OGÓŁEM 374 339,79 -301 400,21 760 394,19 50 000,00 710 394,19 0,00 10 000,00 11 305,08 -3 517 293,00 2 434 193,52 675 740,00

0,00

675 740,00

675 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Transport i łączność 375 740,00600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 740,00 375 740,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 375 740,0060016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 740,00 375 740,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 58 150,00750 58 150,00 58 150,00 0,00 58 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 58 150,0075095 58 150,00 58 150,00 0,00 58 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
300 000,00754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 300 000,0075412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego -1 083 099,48757 -1 083 099,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 517 293,00 2 434 193,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych,

kredytów i pożyczek oraz innych

zobowiązań jednostek samorządu

terytorialnego zaliczanych do tytułu

dłużnego – kredyty i pożyczki

2 434 193,5275702 2 434 193,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 434 193,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i

gwarancji udzielonych przez Skarb

Państwa lub jednostkę samorządu

terytorialnego

-3 517 293,0075704 -3 517 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 517 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 63 549,27801 63 549,27 52 244,19 0,00 52 244,19 0,00 0,00 11 305,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 10 000,0080101 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 329,0080102 4 329,00 4 329,00 0,00 4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 13 915,1980134 13 915,19 13 915,19 0,00 13 915,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i

młodzieży w szkołach

podstawowych

15 000,0080150 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 305,0880195 20 305,08 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 11 305,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej
10 000,00853 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,0085395 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
400 000,00900 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 400 000,0090095 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 693/LIV/23

Rady Miasta Żory

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3961
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Nazwa

Dział

Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki

związane z

realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków,o

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i

gwarancji

 obsługa długu

z tego

z tego:

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt2 i 3

zakup i objęcie

akcji i udziałów

z tego

w tym:

wniesienie

wkładów do

spółek prawa

handlowego

Kultura fizyczna 250 000,00926 250 000,00 250 000,00 50 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,0092605 250 000,00 250 000,00 50 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3961
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Żory w roku 2023

WYDATKI

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,000,00 80 000,00 80 000,00

Melioracje wodne 01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,000,00 80 000,00 80 000,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 10 331 769,23 0,00 0,00 0,0010 331 769,23 0,00 10 331 769,23

Infrastruktura kolejowa60002 0,00 0,00 311 769,23 0,00 0,00 0,00311 769,23 0,00 311 769,23

Lokalny transport zbiorowy60004 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,0010 000 000,00 0,00 10 000 000,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu60015 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 20 000,00

Administracja publiczna750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,000,00 60 000,00 60 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,000,00 60 000,00 60 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,000,00 300 000,00 300 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,000,00 300 000,00 300 000,00

Wymiar sprawiedliwości755 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 020,000,00 64 020,00 64 020,00

Nieodpłatna pomoc prawna75515 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 020,000,00 64 020,00 64 020,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 104 500,00 21 270 000,00 0,00 100 000,00104 500,00 21 370 000,00 21 474 500,00

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 6 500,00 3 000 000,00 0,00 0,006 500,00 3 000 000,00 3 006 500,00

Szkoły podstawowe specjalne80102 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,000,00 3 400 000,00 3 400 000,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,000,00 350 000,00 350 000,00

Technika80115 0,00 0,00 6 500,00 1 470 000,00 0,00 0,006 500,00 1 470 000,00 1 476 500,00

Szkoły policealne80116 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,000,00 200 000,00 200 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia80117 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 85 000,00

Licea ogólnokształcące80120 0,00 0,00 6 500,00 800 000,00 0,00 0,006 500,00 800 000,00 806 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,000,00 3 500 000,00 3 500 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

80150 0,00 0,00 0,00 5 350 000,00 0,00 0,000,00 5 350 000,00 5 350 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

80152 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,000,00 900 000,00 900 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 693/LIV/23

Rady Miasta Żory

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3961
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Pozostała działalność80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,000,00 100 000,00 100 000,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 800,000,00 520 800,00 520 800,00

Programy polityki zdrowotnej85149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 800,000,00 340 800,00 340 800,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,000,00 15 000,00 15 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,000,00 125 000,00 125 000,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,000,00 40 000,00 40 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 225 000,0046 700,00 225 000,00 271 700,00

Ośrodki wsparcia85203 0,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,0046 700,00 0,00 46 700,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,000,00 225 000,00 225 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 1 595 000,00 569 370,80 261 573,90 0,00 30 000,002 164 370,80 291 573,90 2 455 944,70

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych85311 0,00 1 595 000,00 480 745,80 261 573,90 0,00 0,002 075 745,80 261 573,90 2 337 319,70

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności85321 0,00 0,00 88 625,00 0,00 0,00 0,0088 625,00 0,00 88 625,00

Pozostała działalność85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,000,00 30 000,00 30 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,000,00 850 000,00 850 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,000,00 850 000,00 850 000,00

Rodzina855 0,00 0,00 19 560,00 0,00 0,00 2 036 883,2019 560,00 2 036 883,20 2 056 443,20

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 85516 0,00 0,00 19 560,00 0,00 0,00 2 036 883,2019 560,00 2 036 883,20 2 056 443,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 585 000,000,00 1 585 000,00 1 585 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 000,000,00 1 555 000,00 1 555 000,00

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,000,00 30 000,00 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 13 846 000,00 0,00 4 383 790,00 0,00 0,00 450 000,0018 229 790,00 450 000,00 18 679 790,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 7 245 000,00 0,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,0010 515 000,00 0,00 10 515 000,00

Biblioteki92116 3 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 861 000,00 0,00 3 861 000,00

Muzea92118 2 740 000,00 0,00 1 113 790,00 0,00 0,00 0,003 853 790,00 0,00 3 853 790,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,000,00 300 000,00 300 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,000,00 150 000,00 150 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,000,00 1 510 000,00 1 510 000,00

Pozostała działalność92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,000,00 1 510 000,00 1 510 000,00

RAZEM WYDATKI 13 846 000,00 1 595 000,00 15 455 690,03 22 381 573,90 0,00 6 961 703,2030 896 690,03 29 343 277,10 60 239 967,13

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3961
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Zestawienie przychodów i kosztów zakładu  budżetowego  na 2023 rok

Wyszczególnienie

Przychody i inne  zwiększenia Wydatki i inne zmniejszenia

ogółem

w tym:

ogółem
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

Lp.

Stan środków 
obrotowych  
na początek 

roku

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek 
środków 

w tym: 
wpłata do 
budżetu

dotacje
z budżetu na wydatki 

bieżące
na wydatki 

inwestycyjne

        Zakład Aktywności          
Zawodowej   Zakład 

Produkcyjno – Usługowy 
„Wspólna Pasja”

542 423,04 12 290 399,80 2 075 745,80 1 595 000,00 480 745,80 12 782 822,84 50 000,00 x

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 693/LIV/23

Rady Miasta Żory

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3961


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-10T12:34:14+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




